
BENLI ApS

CVR-nr.: 36421622

Brøndbyvestervej 21
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Ümüt Yasar Benli
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENLI ApS
Brøndbyvestervej 21
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36421622
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive restaurant samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.127.233	966.967
Personaleomkostninger		-1.173.220	-844.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.809	-158.815
Resultat af ordinær primær drift		-86.796	-35.878
Øvrige finansielle omkostninger		-1.461	-6.515
Ordinært resultat før skat		-88.257	-42.393
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-88.257	-42.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.257	-42.393
I alt		-88.257	-42.393

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.060	106.927
Indretning af lejede lokaler		172.176	27.720
Materielle anlægsaktiver i alt		313.236	134.647
Deposita		22.452	22.452
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.452	22.452
Anlægsaktiver i alt		335.688	157.099
Råvarer og hjælpematerialer		178.826	32.500
Varebeholdninger i alt		178.826	32.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.698	16.548
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		75.698	16.548
Likvide beholdninger		49.847	552.655
Omsætningsaktiver i alt		304.371	601.703
AKTIVER I ALT		640.059	758.802

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		216.985	305.242
Egenkapital i alt		266.985	355.242
Kreditinstitutter i øvrigt		100.638	138.652
Langfristede gældsforpligtelser i alt		100.638	138.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser			140.489
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		272.436	124.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.436	264.908
Gældsforpligtelser i alt		373.074	403.560
PASSIVER I ALT		640.059	758.802

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret